Freiwillige Feuerwehr

Rottam Inn

Januar
09.01.
16.01.
20.01.
23.01.
28.01.
30.01.
Februar
06.02.
13.02.
20.02.
27.02.
Marz
05.03.
12.03.
19.03.
26.03.
April
09.04.
16.04.
23.04.
Mai
07.05.
08.05.
12.05.
13.05.
28.05.
Juni
04.06.
11.06.
19.06.
25.06.
Juli
02.07.
09.07.
14./15.07.
16.07.
30.07.
August
06.08.
27.08.
September
03.09.
10.09.
24.09.

Oktober
02.10.
08.10.
15.10.
22.10.
November
05.11.
12.11.
19.11.
26.11.
Dezember
03.12.
07.12.
10.12.

Tag

Dienstag
Dienstag
Samstag
Dienstag
Sonntag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Mittwoch
Sonntag
Montag

Dienstag

Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Dienstag

Dienstag
Dienstag
So /Mo

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag

Mittwoch
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Samstag
Dienstag

Ausbildungsplan 2024

Wirtedienst
Geratehaus
Geratehaus
Landgasthof Stechl
Geratehaus
Landgasthof Stechl
Geratehaus

Wirtedienst
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus

Wirtedienst
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus

Wirtedienst
Geratehaus
Gemeindebereich
Gemeindebereich

Wirtedienst
Geratehaus
Festzelt
Ortsbereich
Festzelt
Gemeindebereich

Wirtedienst
Dinding
Gemeindebereich
Geratehaus
Arbing Zimmerei

Wirtedienst
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Hagenrain

Wirtedienst
Unterlohen
Gemeindebereich

Wirtedienst
Gemeindebereich
Rosenheim
Gemeindebereich

LG 2
/17 m
IV/V/FR
alle + Begleitung
In/7n/wv
Alle
WAV
LG3
/1
alle
HINE\AAY
PA-Trager
LG 4
GF
HINE\AAY
/1
alle
LG5
Alle
/17 v
Maschinisten
LG1
Alle
Alle
Liste
Alle
1IWAY
LG 2
Alle
Maschinisten
nach Liste
Alle
LG3
Alle
Alle
Alle
Alle
Rott,Emmering
LG 4
Alle
I/1m/v
LG5
Alle
Alle
/v

Brand - Schutz - Woche - Alarmiibung

Am Eckfeld
Wirtedienst
Geratehaus
Ortsbereich
Ortsbereich
Geratehaus
Wirtedienst
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus
Wirtedienst
Geratehaus
Geratehaus
Geratehaus

Ubungsbeginn ist jeweils piinktlich um 19.30 Uhr

Anderungen werden rechtzeitig der Kreisbrandinspektion gemeldet .

Alle
LG1
Liste
Inm/v
/v
Alle
LG 2
Alle
Alle
Alle
Atemschutz
LG3
GF
Alle
Alle

Bei Krankheit , Urlaub oder Verhinderung bitte dem Gruppenfiihrer oder Kdt. melden!

Jan 24

Ausbildung Funk

Ausbildung Funk

Feuerwehrball

Ausbildung Planspiel Brand/THL
Jahreshauptversammiung (19.00 Uhr Kirche)
Ausbildung Planspiel Brand/THL

Fahrzeug und Geratekunde 1
Faschingdienstag

Fahrzeug und Geratekunde 1
Atemschutzausbildung/Chemie

Turéffnungssatz

Fahrzeug und Geratekunde 2
Fahrzeug und Geratekunde 2
Saugschlauchkuppeln

DB Zug mit Bahniibergangen
VU am Objekt mit FR
Tragkraftspritzen

Dienstversammlung
Einzug

Rotter Markt
Reserviert

VU am Objekt mit FR

Wasser aus Behélter und UFH
Bewegungsfahrten
Leistungsabzeichen (LG)
Wasser aus UFH

Dienstversammlung (Sommerfest)
Aufbau Sommerfest

Sommerfest

Sommerfest - Abbau
Gemeinschaftsiibung / Brand

Wasser aus Behalter und UFH
VU - Gefahrgut mit FR (Einmal-CSA/Dekon)

Tiefgarage
Herbstfest
VU am Objekt mit FR

Fa. Hein Spedition

Leistungsabzeichen
Absturzsicherung
Absturzsicherung
Stationsiibungen

uvv

Erste Hilfe Auffrischung

Erste Hilfe Auffrischung
Theorie und Praxis Ausbildung

Bedienung BMA-Anlage
Weihnachtsfeier
Dienstbesprechung



